
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

Краевое государственное автономное 

профессиональное образовательное учреждение 

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ 

г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ  

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)» 

 

ПРИКАЗ 

20.03.2020 г.        №128/2-ОД 
г. Комсомольск-на-Амуре 

 
Об утверждении Положения  
о календарно-тематическом  
планировании 
 

В целях координации работы колледжа, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о календарно-тематическом планировании. 

2. Применить данное Положение с 23.03.2020 г. 

3. Сотрудникам КГА ПОУ ГАСКК МЦК руководствоваться данным 

Положением при планировании и осуществлении учебного процесса 

 

 

 

Генеральный директор                                                            В.А. Аристова 

 

 

 

 

 


